



## مقایسه فنی خودروهای هم رده از نظر قیمت

### هیوندای i20 موتاژ

هیوندای با در نظر گرفتن جذابیت هاچ بک های اقتصادی در بازار حال حاضر دنیا، دست به طراحی مجدد داخل کابین i20 زد که نتیجه کار تا حد مطلوبی قابل قبول به نظر می رسد. ظاهر داخلی نسل جدید هیوندای i20، با دمیده شدن روحی تازه در آن، ظاهر کسل کننده قبل را کنار گذاشته و هم چنین تا حدودی سعی به القای روح لوکس بودن به این هاچ بک اقتصادی داشته است. i20 اتومبیلی است که در کلاس خودروهای هاچ بک و مینی قرار دارد و کم مصرف و کم استهلاک بشمار می آید. این خودرو که در سال 2017 فیس لیفت و به روزرسانی را تجربه نمود، از نظر سایز دقیقاً در میان خودروهای i10 و i30 قرار دارد.



**نقاط قوت:** کیفیت ساخت بالا-فرمان پذیری-فضای کابین-مصرف سوخت-  
**نقاط ضعف:** امکانات کمتر از رقبادر مدل های قبل از 97



## مقایسه فنی خودروهای هم رده از نظر قیمت

### سیتروئن C3 مونتاز

سیتروئن سی 3 - Citroen c3 اولین محصول مشترک سایپا و سیتروئن است. این خودرو در خط تولید سایپا-سیتروئن واقع در شهر کاشان به تولید می رسد. در تابستان سال 97 2000 دستگاه از این خودرو به بازار عرضه شد اما با تحریم صنعت خودرو سازی کشور تولید این خودرو به حالت تعلیق درآمد و آینده ی عرضه آن در حاله ای از ابهام ماند. سیتروئن سی 3 در دو تیپ نیمه فول و فول به بازار وارد شد که تفاوت این دو تیپ، تنها در آپشن گرمکن صندلی های جلو و رینگ های نقره ای و مشکی است.

سیتروئن C3 از موتور 1.6 لیتری توربوشارژ (مشترک با پژو 2008) بهره می برد که مختص بازار ایران است و باعث شده برچسب پرشتاب ترین خودروی مونتاز داخل بر روی آن قرار بگیرد.

**نقاط قوت:** کیفیت ساخت بالا - شتاب و عملکرد فنی

**نقاط ضعف:** عرضه محدود- سفارشی شدن گرمکن صندلی و رینگ فرانسوی





## مقایسه فنی خودروهای هم رده از نظر قیمت

هیوندای i20 موتاز	سیترون C3 موتاز	مشخصات فنی
755,000,000	860,000,000	قیمت روز خودرو (تومان)
1.4 لیتر	1.6 لیتر	حجم موتور
99 اسب بخار	163 اسب بخار	قدرت
134 نیوتن متر	243 نیوتن متر	گشتاور
13.2 ثانیه	8.2 ثانیه	شتاب
170 کیلومتر بر ساعت	190 کیلومتر بر ساعت	حداکثر سرعت
6.7 لیتر در صد کیلومتر	6.7 لیتر در صد کیلومتر	مصرف ترکیبی
کنترل ایستایی در سربالایی- سربالایی- کنترل پایداری- نویگیشن- کول باکس	کروز کنترل- کنترل ایستایی در سربالایی- کنترل کشش- کنترل پایداری- فرمان اسپرت- ایربگ پرده ای- ایربگ جانبی جلو- کمربند ایمنی پیش کشنده- کمربند ایمنی محدود کننده- هشدار دهنده زمان استراحت- اتولایت- ایزوفیکس صندلی	تجهیزات